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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC6000SCC6000 Standard Milk Compound Coating Standard Milk Compound Coating 

CoinsCoins

£46.05£46.05 12kg bag £3.84/kg

SCC6010SCC6010 Premium Milk Compound Coating Premium Milk Compound Coating 

DropsDrops

£56.71£56.71 12kg bag £4.73/kg

SCC9970SCC9970 Luker Chocolate Choco Oat M!lk; MilkLuker Chocolate Choco Oat M!lk; Milk

Chocolate Alternative Chocolate Alternative 

Chips; Minimum Cocoa Solids 43%Chips; Minimum Cocoa Solids 43%

£43.15£43.15 2.5kg bag £17.26/kg   

SCC9972SCC9972 Luker Chocolate Choco Oat M!lk; MilkLuker Chocolate Choco Oat M!lk; Milk

Chocolate Alternative Chocolate Alternative 

Chips; Minimum Cocoa Solids 43%Chips; Minimum Cocoa Solids 43%

£335.21£335.21 20kg £16.76/kg   

SCC1531SCC1531 Callebaut Milk Coating; Non-Hydrogenated FatCallebaut Milk Coating; Non-Hydrogenated Fat

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 2.5%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 2.5%

£75.65£75.65 10kg bag £7.57/kg   

SCC1646SCC1646 Callebaut Milk Compound Coating Callebaut Milk Compound Coating 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 3%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 3%

£72.08£72.08 10kg box £7.21/kg

SDS900SDS900 Milk Chocolate Coated Popping Candy Milk Chocolate Coated Popping Candy 

Usage; DecorationUsage; Decoration

£22.10£22.10 1kg bottle £22.10/kg

SCC9974SCC9974 Luker Chocolate White Choco Oat M!lk; WhiteLuker Chocolate White Choco Oat M!lk; White

Chocolate Alternative Chocolate Alternative 

Chips; Minimum Cocoa Solids 36.5%Chips; Minimum Cocoa Solids 36.5%

£45.28£45.28 2.5kg bag £18.11/kg   
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